广 西 工 贸 高 级 技 工 学 忄

广西工贸高级技工学校关于 20吲-1⒉”

第 冗 批职业技能等级认定成绩公示

根据广两壮族 白治F职 Ⅱ
'技

能鉴定中心 《关于印发 〈广两职

业技能等级认定考务实施细则(试行))的 通知》(桂职鉴发〔⒛21〕

1号 )文件要求,经广西工贸高级技工学校考核 ,现对计划编号为 :

241206Y000045⒆ 15怩0031,计划名称为⒛241229第 36斗 |忆 (广 西

工贸高级技工学校校本部汽车维修工中级佰 人 )的考试批次进行

成绩公示。

我校于⒛24年 12月 29日 在广西工贸高级技工学校进行汽车

对本校 22级毕业生维修工中级职业技能等级认定工作,拟考 46

人,实考 46人。经考评员阅卷评分,梁海鹏等 31人成绩合格 ,

现予以公示,公示期为 5个工作 日(⒛25年 1月 9日 至 2u5年 1

月 15日 )。 如对该批次认定成绩有异议,请在公示期内向广西工

贸高级技工学校实名反映,投诉监督电话:0775-3898010。

附 件 :职 业 技 能 等 级 认 定 成 绩 花 名 册

(241206Y0000450915020031)

广西工贸高级

2025∠F1,日

〓 鲎 N 癸 〓 苎 垤 茈 笤 $ g 妻 ⌒̀ 蛋 〓 网 豇 渫 溥 一

一 一 ~ 岙 a △ 十  № 丶 一 № 0 一 ≤ 弓 ⌒̌ ⌒ x 日 弓 冖 ∞ 0 丶 ˇ ρ 〓

巅 艹 和 > 〓

岿 旨 辟 黯 妯 烩 半 汁 蚪 蝓 斟 沁 津

巛 苓 苓 V 癸 > → 溶 京 〓 〓 途 宦 > ˇ

草 茑 N 蛰
〓  η

一 ι ‘ i 山  一 Ξ
B ¨

燃 矿 冖

净 跚 >

丶 一 衬 〓
u 宀

豇 耳 一

谕 亩 荀 挤 Η

渝 豢 荀 挢 H

漭 忒 莳 涔 Η

搏 磙 荀 罪 H

冖 沭 磙 荀 昌 Η

刿 → 搏 挤 丬

谬 亩 ⌒ 硼 ˇ 〓

〓  № 0 № 宀 ˉ 冖 № ˉ № 0

№ 0 № Φ l 0 亠 I ° ∞

№ 0 № 令 ˉ 冖 〓 ˉ № 0  μ 0 〓 0 0

灬
丨夼
`Ⅱ

`l
→

l→
I±
$l
亠

l^
l亠

漭 荀 H

〓 令 冖 № 冖 ~ 令 ⒄ 0 一 0 0 ° 令 0 0 ° ∞ №

〓 ` 冖 〓 冖 ~ 今 ∞ 0 冖 0 0 ° 亠 0 0 ° ∞ 冖

〓 宀 一 〓 冖 ㈧ 令 ∞ 0 冖 0 0 0 令 0 0 0 ∞ 0

〓 宀 冖 № 冖 ㈥ 冷 ⑵ 0 冖 0 0 ° 宀0 0 0 ㈧ Φ

〓 宀 冖 № 冖 ㈥ 宀 ∞ 0 冖 0 0 σ 宀 0 0 ° ㈧ ∞

〓 伞 μ № 冖 ㈥ 宀 ⒄ 0 冖 0 0 ° 伞 0 ° ° ㈧ ~

` 冷 冖 № 一 ㈥ 今 ∞ 0 冖 0 0 ° 亠 0 0 ° ㈥ °

№ 宀 冖 № 冖 ~ 今 ∞ 0 冖 0 0 ° Α 0 0 ° ㈥ ∞

` 宀 冖 ` 冖 ~ 宀 ∞ 0 冖 0 0 ° 宀 0 0 ° ㈥ `

〓 亠 冖 № 一 ~ 令 0 0 一 0 ° 0 丶 0 0 ° ~ 〓

命 水 孚 沫

〓 今 冖 〓 冖 ㈧ 亠 ∞ 0 冖 0 ° 0 亠 0 0 ° ~ 〓

〓 亠 冖 〓 冖 ㈧̂ 0 0 一 0 0 σ 丶 0 0 ° ㈧ 冖

〓 亠 冖 № 一~ ` ∞ 0 一 0 0 ° 亠 0 0 σ N 0

№ 亠 冖 〓 冖 ~ 亠 ∞ 0 一 0 0 ° 令 0 0 ° 0 °

№ 亠 一 № 一 ~ 令 ③ 0 一 0 0 ° 丶 0 0 ° ° ∞

〓 宀 冖 № 一 ㈧ 宀 ∞ 0 冖 0 0 ° 宀 0 0 ° ° ~

〓 宀 冖 № 冖 ~ 今 ∞ 0 冖 0 0 ° 令 0 0 ° ° 0

` 亠 冖 № 冖 ~ 令 ∞ 0 冖 0 c ° 宀 0 0 ° ° ∞

〓 令 冖 № 冖 ~ 宀 ∞ ° 冖 0 0 ° 令 0 0 ° ° 令

一求 〓 〓 丶

今 0 0 ⑥ 0 ι 〓 0 C ㈧ X ※ ※ x x ※ c ×

宀 ⑶ 0 Φ 0 ι 〓̌0 C ~ 兴 兴 兴 兴x X ~ ∞

令 ∞ 0 ⑥ 0 ι ˇ 〓 0 C ° 兴 ※ 兴 兴 X x ∞ c

冷 σ̄ 0 ⑥ 0 〓 〓 0 C ° * * * 兴 兴 兴 冖 °

今 0 0 c ` ι ˇ 〓 C C ° 兴 兴 * * 兴 x ∞ ~

今 ⑶0 c 0 〓 〓 0 C σ * 兴 * * 兴 兴 冖 ∞

伞 ∞ 0 ⑩ N 艹 〓 0 C ° 兴 兴 兴 兴 兴 兴 ⑶ 0

令 ∞ 0 c ` 〓 〓 0 C ⑶ 兴 * * 兴 * 兴 c c

^ ∞ 0 c ∝ 冖 〓 0 C 0 兴 兴 * * 兴 兴 ∞ σ

今 ∞ 0 c 〓 μ 〓 0 C ° 兴 兴 兴 关 兴 兴 ㈧ ∞

冷 ∞ 0 c ∞ 冖 ㈧ 0 一 ~ 兴 ※ 兴 关 米 米 冖 ⑶

^ ∞ 0 Φ 0 ι ˇ 〓 0 C ㈧ ※ x ※ ※ * * ㈧ ∝

` ∞ 0 c 〓 ” 〓 0 C ° 关 * 兴 关 * * ∞ `

` 〓 0 ⑥ 0 ι ˇ 〓 0 C 0 兴 兴 兴 兴 兴 X 冖 ×

令 〓 0 ∞ ∝ 一 〓 0 C G * X * * X X ∞ c

冷 ∞0 c ` 〓 〓0 C 0 关 * ※ X 兴 兴 ∞ °

^ ∞ 0 Φ ∝ 一 〓 0 C ∞ 艹 兴 兴 兴 兴 兴 ㈧ ∞

今 ∞ 0 c 〓 μ 〓 c 一 σ * 兴 米 兴 兴 兴 一 ∞

今 ∞ 0 ⑥ 0 ι 〓̌C C ° 艹 芳 佧 兴 兴 兴 冖 ㈧

η 丑 〓 困 豇 蜍 麟 冖 你 游

丶 E 〓 枣 Ξ
B r 洽

漭 冂

丶 Σ 〓 疫 耻 谍 辟 η 锶 吝

` 彐 〓 瘿 耻 峪 漭 η 怅 畲

n 玉 冖 网 ΞⅡ̈ 渫 群 H 锶

一
r Σ

〓 菠 吵

丶 孟 〓 疫 业

丶 蛋 〓 疫 豇 燃 群 冖 你 永

丶 蛋 〓 凑 豇 浍 群 η 你 苓

丶 玉 △ 疫 E Ⅱ
¨ 燃 漭 一

` 虽 〓 瘸 耻 燃 辟 H 〓

△ ⒒ 〓 网 亘口
r 浍

辟 冖 铱 吝

△ ⒒ 〓 羽 豇 燃 辩 冖 你 灬 → 漭 霈 芩 罪 Η

另 寺 H ≡

目 燃 ` 母 浍 丬

目 燃 ` △ 浍 〓

E 蝶 ` 母 蜍 H

≡ 浍 ` 母 暌 Η

E 躐 ` 寻 谍 H

E 燃 ` I 燃 △

目 渫 ` 母 蝶 H

岿 旨 麟 黯 娴 洽 乒 汛 蚂 蝓 斟 沁 沣

鲎 N 荽 〓 岂 ` 忑 拦 $ g 芽 ⌒ 丶 玉 冖 瘸 ΞⅡ̈ 浍 辟 Η 咏 蒋 蒋 讲 挫 齑 兮 沭 恋 Η △ 搽 s > ˇ

鲎 嵛 〓 〓
` 忘 8 否 8 8 8 〓 g 岂 8 冖

№ 0 № o I 0 ^ I 0 ∞

沭 丸 耳 Ξ 〓 邕 狂 亠 γ 鬯 0 叩 8 丨 № 8 肀 忘 由 0 δ ♂ 0

№ °
№ 今

〓 0
妥 沫

丶 今
〓 令

№ 宀
№ 今

№ 冷
№ 伞

№ 令
〓 令

№ 丶
〓 今

〓 今
№ 宀

命 仪 丰 沫

㈥ 宀 ∞ ⌒

~ 宀 0 0

~ 今 ∞ ⌒

㈧ 伞 山 ⌒

~ 宀 ∞ ⌒

㈧ 宀 ∞ 0

~ 伞 0 0

~ 令 0 0

㈧ 令 ∞ 0

㈥ 今 〓 0

~ 令 ∞ 0

㈥ 令 ∞ 0

㈥ 宀 ∞ 0

㈧ 今 ⑶ 0

㈥ 宀 ⑵ 0

~ 冷 0 0

~ 今 ∞ 0

~ ^ 山 ⌒

~ 伞 ∞ 0

㈧ ` ∞ 0

~ 令 ∞ 0

~ 今 ∞ ⌒

~ 令 ∞ 0

㈧ 宀 ∞ 0

~ 宀 ∞ ⌒

~ 令 ∞ ⌒

㈧ 个 ③ 0
0 0 ° 宀 0 0 Φ ° ∞

0 0 ° 令 0 0 ° ° 〓

0 0 ° 冷 0 0 ° ° 冖

0 0 ° 今

0 0 ° 亠 0 0 ° ∞ ⑥

0 0 °
0̌ °

一0 °

0 0 ° 令 0 0 ° 0 ∞

0 ⊙ ° 今 0 0 ° 〓 冷

0̌ Φ 今 0 0 ° ∞ ∞

0 0 ° 今 0 0 ° 0 №

0̌ ° 今 0 0 ° ∞ 冖

0 0 ° 冷 0 0 ° ∞ 0

0 0 ° 亠 0 0 σ 宀 0

0 0 ° 亠 0 0 ° 亠 ∞

0̌ ° 宀 0 0 ° 今 ~

0 ° ° 亠 0 0 ° 今 °

0 0 ° 今 0 0 ° 伞 ∞

0 0 ° ` 0 0 ° 今 杰

0 0 ° 宀 0 0 ° 宀 ∞

0 0 ° 今 0 0 σ 宀 〓

0 0 ° 宀 0 0 ° 冷 冖

0 0 ° 亠 0 0 ° 亠 0

一 ⊙ ° 今 0 0 ° 〓

0 0 ° 宀 0 0 ° 〓

0 0 ° 亠 0 0 0 〓 ~

0̌ ° ° 0

0̌ ° 〓 ∞

⊙̌ ° ∞ ㈧

0̌ 0 ∞ °

丶 槭 湃

吝 谇 咄

Ⅰ 藓 啦

※ 云 桫
〓 苎 妄

鲨 迅 蕊

> 茹 熹

嚼 泽 啦

廿 亠 卜 奉 〓

I 韩 森

_ S 灬 举 〓 菸

亠 汛 奔

糕 Ⅱ̈
︱ 菅

冰 ≡
' ÷

黔

_ 柒 浴 宋

◇ 菅 丌

` 奸 扑 汁 艹 于

义

闷
:

济

弈 咔 蓉

一骞 士 泔 一血

卦 字 类

兰 荽
衤 涫 ˇ

吐 不 一
^ ←

淬

凇 η 票

凇 > 橐

这 〓 沁

` 〓 :

准
准

粗
湘

师
准

湘
准

准
扫

准
￠ 艹

距
挹

准
汇

汇
准

距
距

JE
汇

睚
准

令 ∞ 0 ⑥ 〓 伞 〓0 0 0 * 兴 兴 米 兴 兴 ∝ 〓

今 ⑶ 0 ⑥ 0 〓 〓 0 0 ∞ 兴 兴 兴 兴 兴 兴 ⑾ ×

冷 ⑶ 0 ⑩ 〓 〓̀ 0 0 σ * 兴 兴X * 兴 ∞ ∞

伞 ∞ 0 ⑩ 〓 ∞ 〓 0 0 0 x * * 兴 兴 * c 〓

冷 ∞ 0 c 〓 令 〓 C 0 ° 兴 兴 兴 兴 兴 兴 冖 宀

宀 ∞ 0 ⑥ 0 〓 〓 c 0 ㈥ * 兴 兴 兴 兴 兴 ∞ ∞

令 ∞0 c 0 〓 〓 0 c ∝ 兴 兴 兴 兴 兴 兴 0 ∝

令 σ̄ 0 c 〓 〓 〓0 0 ~ 兴 兴 兴 兴 兴 兴 ∞ ∝

令 Φ 0 c ` 〓 〓 c 0 ~ 关 ※ X x ※ 兴 c ×

宀 ⑶ 0 C 〓 № 〓 0 0 ~ 芳 X x X * X 冖 ∞

今 ⑶ C ⑩ 0 〓 ` 0 0 ~ 兴 兴 米 兴 * * ㈧ ∝

今 ∞0 c ` 〓 〓0 0 ~ 兴 兴X X * X ㈧ 〓

冷 ⑶ 0 ⑩ 〓 今 〓 0 0 ° 兴 兴 x 兴 x 兴 冖 σ

今 Φ 0 c ∝ 冖̀ 0 0 宀 * * X ※ 兴 * 冖 0

令 ∞ 0 c ∞ 一̀ 0 0 ~ * ※ * 兴 兴 兴 冖 °

今 ∞ c ￠ № ∝ ` C 0 ° ※ * * 兴 兴 * ∞ c

今 ∞ 0 ￠ 0 〓 ` C 0 ° 兴 兴 * * 兴 兴 冖

今 ∞ 0 c ∝ 冖̀ 0 0 ~ 兴 兴 * 兴 兴 兴

令 ∞ 0 c 〓 ∞ 〓 0 0 ~ 兴 米 芳 关 X x

^ 0 0 c 0 〓 〓 0 0 ~ 兴 兴 兴 兴 ※ x

令 ∞0 c 0 〓 ` 0 0 ㈧ ※* * * * * ∞ ×

冷 0 0 c 〓 宀 № 0 C ° 兴 米 兴 兴 关 兴 ∞ ×

冷 ∞ 0 c 〓 ∞ 〓 0 0 ° 兴 兴 x 兴 兴 ※

冷 ③ 0 ⑥ ` 宀 〓 0 0 ° 兴 兴 * x X *

今 ③ 0 c 0 〓 〓 C C ~ X 兴 兴 关 X 米

令 ∞ 0 ⑥ 〓 〓 〓 0 0 σ 兴 兴 关 X 米 X

伞 ∞ 0 c № ∞ ` 0 C ° x * 兴 兴 兴 x

〓 τ ± ∷ 哜 一 卫

r

虽
一 疝

r ‘

一 ￡
⒒

玉

⒈ ⒒

r 丑
r ` 山

蛋
‘̄ 一 ‘

‘̄ 一 ‘
蛋

〓 菡 沁 荬

潜 Ξ Ⅱ̈ 燃 辟 冖 铱 苓

减 ΞⅡ̈ 躐 辟 Η 铱 薄

埝 E Ⅱ
¨ 渫 辟 H 怅 游

坡 豇 峪 麟 H 爆 蒋

硬 ΞⅡ̈ 淋 潜 △ 椋 蒋

咫 n 燃 溥 H 怅 蒋

潜 豇 蝶 辟 △ 怅 苓

减 豇 燃 麟 η 你 苓

疫 豇 蹿 辟 H 锶 蒋

蹇 豇 燃 麟 冖 你 蒋

疫 豇 途 麟 〓 怅 蒋

疫 豇 搽 麟 冖 爆 蒋

疫 耻 避 麟 宀 爆 浴

疫 ΞⅡ̈ 详 辟 冖 爆 苓

疫 豇 峪 麟 H 你 麟

枣 E Ⅱ
¨ 搽 麟 冖 怅 蒋

惑 ΞⅡ̈ 燃 麟 冖 你 涔

硬 Ξ
B j 暌

漭 H 你 蒋

枣 豇 谍 辟 H 锶 苓

硬 豇 蜍 群 一 怅 苓

疫 豇 躐 漭 冖 你 涔

坡 亘
B ¨

渫 漭 宀 您 浴

疫 卫 浍 辟 H 燃 麟

疫 E Ⅱ
¨ 途 辟 η 怅 苓

硬 E E ¨ 暌 麟 η 锶 蒋

疫 豇 途 蒋 〓 怅 蒋

网 △ 避 落 冂 你 涔

灬 → 嵛 亩 离 挤 宀

夼 → 漭 磙 莳 挤 △

齑 → 谕 恋 荀 挤 亠

灬 → 挤 麻 芩 挢 H

夼 → 溶 亩 薛 嗥 H

歼 → 搏 麻 莳 潘 H

^ → 群 忒 芩 罪 △

歼 → 漭 忒 薛 罪 H

^ → 漭 恋 薛 罪 Η

灬 → 沭 亩 荀 爵 爿

^ → 沭 麻 亩 罪 H

灬 → 嵛 亩 荀 涔 Η

夼 → 漭 忒 荀 罪 H

灬 → 漭 亩 离 涔 爿

夼 → 燃 磙 莳 罪 △

歼 → 溶 亩 荀 挤 Η

齑 → 搏 忒 芩 潘 H

歼 → 燃 霈 芩 罪 H

灬 → 漭 忒 荀 瀑 亠

λ → 燃 霈 荀 酥 Η

夼 → 燃 亩 荀 潘 Η

灬 → 溶 晾 莳 潘 Η

歼 → 漭 忒 亩 挤 宀

^ → 搏 磙 荀 涔 爿

外 → 滓 忒 甫 爵 亠

夼 → 搏 恋 莳 罪 Η

灬 → 群 麻 薛 罪 亠

爿 旨 Η 誉

目 烩 ` 岳 烩 △

E 暌 ` 壬 途 H

匣 渫 ` 吾 烩 H

目 蝶 ` 母 峪 爿

E 洽 ` 吾 峪 Η

田 燃 ` 母 烩 凵

目 燃 ` I 洽 爿

目 燃 ` I 渫 H

目 嗡 ` I 燃 H

目 燃 ` 母 燃 H

E 渫 ` Ι 峪 H

匡 避 ` I 渫 H

匣 蝶 ` 母 烩 H

田 燃 ` 母 峪 凵

田 沭 ` 母 洽 H

E 燃 ` 吾 邃 H

目 燃 ` 吾 蛘 H

囝 燃 ` 母 峪 彐

目 峪 ` 丹 烩 △

E 避 ` 七 烩 H

E 渫 ` 吾 堞 H

E 嗡 ` △ 峪 凵

目 渫 ` 母 渫 丬

E 蹿 ` 丹 燃 △

舀 燃 ` I 洽 H

Σ 燃 ` 母 渫 凵

E 途 ` I 燃 一

噼 犁 琳 淋

0 ∞
∞ ω

冷 №
0 ~

№ ∞
∞ ~

0 冖
0 ∞

0 0

0 今
⑶ ⒄

滔 涔

涞 惑 湃 雌

0 ∞

· ⑵

° Φ · ∞

~ 0  0
Φ 0

Φ 0  o

Φ 0  0

° ∞ ·
 冖

Φ 0 · ∞
~ №

~ 0 · ∞

~ r · 今

~ №

·
0

㈧ 0 · 0

0 ∞  Φ

Φ Φ · ∞

Φ 0  ⑥

0 ~ · Φ

Φ 0 · ∞

~ №

·
~

0 0 · 冖

0 ⑶  ⑶

㈧ 0 · 今

啐 路 ≡ 砂 邴 淋 E >

锍 母 刁 丶 △  〓̌ 凵` ~ 廴 一
` ` r ` §

` \ 〓
沁 郧 ⌒

冲 耻 > 〓 于 辞 ⌒ 册 〓̌ 〓